
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	26	–	30.	12.	2015

5. člen
Javni razpis za dodelitev žepnin mora vsebovati podatke o 

razpisanih žepninah, pogoje za pridobitev žepnine, zahtevano 
dokumentacijo, ki jo morajo kandidati priložiti, rok za prijavo in 
druge podatke, ki so pomembni za odločanje o dodelitvi žepnine.

Vlogo vlagatelji oddajo na predpisanem obrazcu, ki se objavi 
skupaj z javnim razpisom.

6. člen
Vloge za žepnine obravnava upravni organ - občinska upra-

va, ki v primeru izpolnjevanja pogojev javnega razpisa, o zadevi 
odloči z odločbo o dodelitvi žepnine za posamezno šolsko leto.

Če vlagatelj ne izpolnjuje pogojev javnega razpisa, mu uprav-
ni organ izda negativno odločbo.

Zoper izdano odločbo v postopku za pridobitev žepnine je v 
15 dneh dopustno vložiti pritožbo, o kateri odloča župan.

Postopek v zvezi z odločanjem o dodelitvi žepnin se vodi 
skladno z določbami Zakona o splošnem upravnem postopku.

7. člen
Žepnina se dodeli za obdobje trajanja pouka enega šolskega 

leta, od 1. septembra do 24. junija, pod pogojem, da so v prora-
čunu za tekoče leto zagotovljena sredstva za dodelitev žepnin.

8. člen
Če se dijak neha redno šolati med šolskim letom za katerega 

mu je dodeljena žepnina, ni več upravičen do žepnine. Ta pravica 
mu preneha z mesecem, ko se je nehal redno šolati

O prenehanju rednega šolanja mora nemudoma pisno obve-
stiti občinsko upravo, sicer je preveč izplačano žepnino dolžan 
vrniti.

9. člen
Upravičencem do žepnine se sredstva nakazujejo mesečno in 

sicer na transakcijski račun, najkasneje do 20. v mesecu za tekoči 
mesec. Za mesec september se žepnina lahko nakaže v mesecu 
oktobru.

10. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku, uporabljati pa se začne s 1. januarjem 
2016.

Številka: 00710-3/2015 Župan Občine Starše
Datum: 17. december 2015 Bojan Kirbiš, s. r.

485

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi ((Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO) in 16. člena Statuta 
občine Starše (MUV, št. 6/12) je Občinski svet Občine Starše na 
9. redni seji, dne 17. decembra 2015 sprejel

P R A V I L N I K
o žepninah v občini Starše

1. člen
S tem pravilnikom se določajo pogoji, kriteriji in postopek 

dodeljevanja žepnin namenjenim dijakom, ki imajo skupaj z 
enim od staršev stalno prebivališče v občini Starše.

2. člen
Sredstva za zagotavljanje žepnin se zagotavljajo v občinskem 

proračunu.
Višina žepnine znaša 30 EUR mesečno.

3. člen
Pravico do prejemanja žepnine imajo dijaki, ki:

- imajo stalno prebivališče skupaj z enim od staršev v Občini 
Starše;

- se redno izobražujejo doma ali v tujini in so prvič vpisani v 
letnik;

- v času vložitve vloge še niso dopolnili 20 let in niso vpisani v 
programe samoizobraževanja, poklicnega tečaja in podobne 
programe;

- v času vložitve vloge še niso dopolnili 26 let in iz objek-
tivnih razlogov še niso zaključili šolanja, ter niso vpisani v 
programe samoizobraževanja, poklicnega tečaja in podobne 
programe;

- imajo status dijaka;
- da aktivno sodelujejo v enem društvu, ki je registrirano na 

območju Občine Starše,

4. člen
Žepnine po tem pravilniku se podeljujejo na podlagi javnega 

razpisa, ki se objavi enkrat letno. Javni razpis se objavi na spletni 
strani občine in v tedenskih Novicah občine. Sklep o razpisu že-
pnin sprejme župan občine.


